
 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 

Medellín, treinta de noviembre de dos mil veintitrés  

Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala quinta de decisión 
Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 4/12/2023 los siguientes proyectos: 

RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO PROYECTO TIPO PROVIDENCIA 

05001233300020180203200 Nulidad y restablecimiento Ligia Margarita Cardona Vargas Distrito de Medellín 30/11/2023 Sentencia 

05001233300020200043700 Nulidad y restablecimiento Ana María López Moreno E.S.E Hospital Marco Fidel Suárez de Bello 30/11/2023 Sentencia 

05001233300020210062500 Ejecutivo Jairo Martínez Cortés y otros Nación-Rama Judicial y otro 30/11/2023 Sentencia 

05001333302820160023901 
Nulidad y restablecimiento 

Ana Cristina Muñoz Vieira  Fonvalmed 30/11/2023 Sentencia 

05001333303620220001901 
Nulidad y restablecimiento 

Edwin Epimaco Meneses Moreno Departamento de Antioquia y otro 30/11/2023 Auto 

05001333303620220002801 
Nulidad y restablecimiento 

Marta Doris de las Misericordias Pérez Distrito de Medellín y otro 30/11/2023 Auto 

05001333302320220006202 
Nulidad y restablecimiento 

Jesús María Jaramillo Departamento de Antioquia y otro 30/11/2023 Auto 

05001333303620220007401 
Nulidad y restablecimiento 

Iván del Carmen Rivas Méndez Departamento de Antioquia y otro 30/11/2023 Auto 

05001333300820220010901 
Nulidad y restablecimiento 

William Berrio Gaviria Departamento de Antioquia y otro 30/11/2023 Auto 

05001333301420220015801 
Nulidad y restablecimiento 

Gloria Bibiana Vargas Villa Distrito de Medellín y otro 30/11/2023 Auto 

05001333302920220017202 
Nulidad y restablecimiento 

Alba Lucía Naranjo Osorio Distrito de Medellín y otro 30/11/2023 Auto 

05001333303620220019002 
Nulidad y restablecimiento 

John Jairo Palacios Asprilla Departamento de Antioquia y otro 30/11/2023 Auto 



 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

 05001333300920220019701 
Nulidad y restablecimiento 

Lida Yaneth Vélez Espinosa Distrito de Medellín y otro 30/11/2023 Auto 

05001333303420220021401 
Nulidad y restablecimiento 

Guillermo León Moncada Escobar Distrito de Medellín 30/11/2023 Auto 

05001333300520220025601 
Nulidad y restablecimiento 

Rosa Ivis Castro Perlaza Departamento de Antioquia y otro 30/11/2023 Auto 

05001333301420220026801 
Nulidad y restablecimiento 

Ana Milena Saldarriaga Ortega Distrito de Medellín y otro 30/11/2023 Auto 

05001333301420220028802 
Nulidad y restablecimiento 

Blanca Cecilia Hoyos Ensuncho Distrito de Medellín y otro 30/11/2023 Auto 

05001333301420220029701 
Nulidad y restablecimiento 

Adelaida María Atehortua Vásquez Distrito de Medellín y otro 30/11/2023 Auto 

05001333301720230004001 Ejecutivo Carlos Elkin Gómez Escobar UGPP 30/11/2023 Sentencia  

Firmado Por:

Vannesa Alejandra Perez Rosales

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016

Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 197dadce9b622960d6067b20f7ede106ce59224a3c38ed7eacdbeffa3a9b0df3

Documento generado en 30/11/2023 09:40:57 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


